
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

(9-0,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 2025.02.18.1

O(A) SECRETARIA DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 07 de março de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 2025.02.18.1. Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS
(MEDICAMENTOS, FRALDAS E LEITES) PARA SEREM DISTRIBUIDOS JUNTO A
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA REDE DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA E ATENÇÃO ESPECIALIZADA DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo endereço: Av. dos três
poderes, s/n, Centro. Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 19 de fevereiro de 2025.
Antonio Lucas Feitoza de S - PREGOEIRO(A).

Publicar 19/02/2025

Jornal de grande circulação
Diário Oficial do Estado - DOE
Diário Oficial da União - DOU
Sec. de Saúde

Dep. Irapuan Pinheiro, 19.02.2025

“Atena gs tdanoa —
Pregoeiro

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO
INPI: 12.464. 103/0001-S1 | EMAIL:

(88) 2559-1218
63845-000 | DEPUTADO IRAPUMN PINHEIRO.

inBynaiL com



EPE

a

e

4

ESP

esa

E

ot

voo

x

Ra aa]DamMopraih

E

EE

e

ramtSaLina

PAR

A

amo

ossauioo

qê=»

ei

|

à

[e

Econ

dEposdap

ps

OdAnas

Res

es

maenad

:

|

Pa

araras

fm]

|

Fes

eojsSesE

ii

ra

3

a
cao

0

used

am

à“sepaamjasd

spots

sesereprem

rooe)escappet

Jaaomosd

apapepipeaoroua,

.«trfeposwpasãe

y

cessasd>p
cu

e

am

osjpasd

q

+

sepuogp

fereopagoooumuso

ajuaapep

JodJ0p

»

aejarrepnbsouias.-sdsa

Ssoesnaas

tootegos

=99

'oyaonrenapay

—segOss0uog

senuegaodum

senredanbam

ou

otayssasau

efas

Epur

ose|

ez

apuy

rampas

seu

UM

EOQUIA

“OpBUM

Jetuge

no.

Sezpilescod

aresog

sogusanh

seonamu 9oanafãoO

aWgop

jeob-ougiasos



Estado do Coará- Preta Munepade Poramg. A refer Municipal e Porangn CE: Pe O 30528 da Pquipe de Apoio torna público

a anca dos intcesados em parsciar da cação na matado Peti aa PoE BIO] 050225-9MS, cujo objeto é a Aquisição de

str do bn. viado atender a nocsidades de Secr o qunicpã de Poranga-C E, marcada anteriormente pars

couipmentos pr a im que a mesmo ok da por La de mts “o quadicação técnica do edi, constante

a 25 de trio de A ço cerne co pure licco ça ar soranga ce gos br, designando-se nova.

ds ato do pre de 202 ro msmo boi, no meo Tc inca indian Poranga-CE, 17 de fevereiro de 2025.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

ESTADO DO CEM TO é» Conrção de empresa epeiizad pera pavio ET Pr get da rua da sede do município, junto a
ipa de crf conforme cspesienções dos Mo qa dee da Comin de tão doi q ab

Boda o aaoVa odNeeP de ES  Gd d
dE Je po dd con E a CONTINIDADE nm end raid a
na Mor Cnh, NO Sé Paio Cota Santos Preiene daCP. na

%
SSIADO DO CEARÁ - AUTARQUIA DE DESENCORSINENTO, DO. TUM, NOBMADADE O QU iai Vina DE
DO DA ADEIERI = AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - FTA ELETRÔNICO Nº 2025.02.1301 - A Avtarto

JERICO NO mo, Mobilidade é Qualidade de Via de ecoaçous —ADE Tibico para conbecimento dos interessados

Se Dee oca uv ue eo o publicação do Aviso de Liinção € ba ea 2 ago Eletrônico Nº 202502 13.01. ONDE SE LE:

Sue, por tm vob e a Gde Maço de 206, dj LEJA-SE: A Dead Aoc “Cemame será dia 10 de Março de 2025, às
ce inaerads. jet de eiconcar-CE, de Fever de tia. Tuciana Setâbhal Araújo — Pregoeira.

Estado do Ceará - Preetura Municipal de Deputado trapuam Pinheiro - Aviso de Lição - Perg 2025024181. O(A) Secretaria de Saúde

Fado do Ca ra pic queer 09500 da dia de março de 201 dlemênico bip: orepracenZaiecnologia

a do TR eo: Registro de preço pra fura e evntial aquisito Ja Ca “insdicamentos, Sraldas e leites) para serem

o pal e Said pa supor anecsidade da rede d ação Pr “pocializad de Deputado Irapuan Pinbeiro-

ido ao e a OBS nO endereços lernicos pe come mengo can Intoraações pelo endereço: Av. dos ris

Ca Ca Deputado irapana PneiroiCE. 19 de fevereiro de 202, Antonio Lear Feitoza de Sousa - Pregoeiro

Estado do Crará - Preétara Munjlpal de Pedra Branca - Aviso de Licitação. Erosão RE 00S:2025-PESRP. À Prefituca do Município de Pedra

Estado do Coari Pro A 830 do da D6 de março de 2025, onde ler a ipi maareenologia com br, o Pregão.

Breno ta E Obi: Aquisição de água acionada des aceno cm a fios o vasiliamesretormáveis d 20 los.

Benea DOS DO O es dae Diversas Secas da Municipio de Pedra Branca. CE. OT seus anexos estão disponíveis, ná integra

a one cs go brficiacao pp, bp conste ce gov e ie o heappiediais. Francisco Alison

Dos dera atos = Pregoeiro, Pedra Branca - CE em 18 de Fevereiro de 2035.

Eutado do Ceará - Proetara Municipal de Per - Av de Licitação. O Guvereo Momic  TSO do Selo de Listação,toalizada na

Ped do ar asa e 04, Cento, PesíriCE, email prplicapercirofogmaiLcom com oesesados que no dia 06 de março de 2025,

ua Mara Sia Mac da iade Pregão Elegênic Nº 1802 01/2005, co dic e a eis prontas e lanches para atender

90h ea ado a ea do Maniíio de PeririCE, conforme arco LO al co “isponive no endereço acirra, a partir

dead da no hosrio de stendiment o público, de 00h às [5 OTIS, cu pe a ai ong br, ps go nei pre

o a de e icms Pereiro CÊ, de fever de 02, riso ds Santa "Queiros Pregoeiro! Agente de Contratação.

ESTADO DO CEARÁ. A Prefeitura Municipal e Murempnape por sida Social pc ão à Com disposição dos interessados

ESTADO DO CARO ELETRÔNICO Nº 010062025 PERP, que im como obiciro Retina Ar "itando a Contratação de empresa para

os paca ateader 1 needed Diverso Secretaria do Munic, Maranguape - CE. O Edital poderá ser obtido

Joação de velo rm itamalsran com 0 municipios income ce corno sp gov. O recebimento das propostas

o sie era da ento SO do dia PNR oa 1205/2025 às 09h00min, tetra das Pp “/OSAaNDS às 10:00min (horario.

o do e a do Samos Caldas - Seeretária de Saúde, rm 17 de Fever de 025

sado do Ceará Preta Municipal de Piadorstama- Av de Liltação O Muricipio de Piero través das Secreaias abaixo, por meio

ado do Ca o Oda Pregão Blebaico 02.18 0025 cujo oo (aC “empresa para o formecimento parcelado

a Cão do Peão Co Dia! STO) ra de elos máquinas que so à im de cultura e da secretaria de meio

de comb (Colina Co de PdeetamaICÊ.Receimeno das propostas à pri ed PT “ia 0603/2025, à 08 horário

able e eia no so hp: mbsecnologa com be O ini da ssa Je dp de pe “a 06/08/2025, às 08h30min, horário de

qe pio er ae no ato sema. Nieiriene Melo de Oliveira - Pregoeira Oficla.

sto do Ceará -Prftara Munipat de Baro- Aviso de Lctaçã - Pregão Fstrónco nº 2L A, Reaizaçá licitação, através da plataforma

a cao objeto € O fornecimento de serviços de funlara e Pc 1 mecânicos com manutenção preventiva e

eleêica vor iba cm 2 ao dos vlcaos de méio e grande pot e cias pras Sesrcaias do Municipio de Barro

costa, ici a ri o 6:30 os lei de acolimento das propostas coca MOC do dia 20 de Fevereiro de 2035, às

E, aber; 1d Mt e O ga de ias no cdeoç enc: rise come ao facão barro 2022/0gmal com ou pelo.

0820 hor Maio Si, 18 de Fevereira de 203, Heitor Fernandes Fls - Agente de Contratação! Pregueiru

Eatado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruama = Avi de Adiamento, É Prce da Prefira de Juguaruana - CE, tora público, que a

tado de a eai Nº 9000-2025: DIV, tendo como bio Bebi duras e eventuais aquisições de óleos

de de combustivel e ivo pata eder a pecas do Er E “Secretarias Municipais de Iaguarvana.

uia o(s arcada pas o ia 2 de fever e 02, 10 10. Gon de acieinitrutiva, restou-se adiada pa

Dia 26 de fevereiro de 2025, à 09:00h. Jaguaruana! &, Joblerson Moreira da Silva - Pregoeiro.

scado do Ceará - Preta Municipal de Macao» Etrat do Term de asijudicação do par, Eletrônico Nº 1011.01/2022. Adiudicado em

Vegado do Card Fedor vam Serviços FIRE, com valor oba de R$ JUR oitenta é doi mil quatrocentos

OD em a do to do Pregão Eeônico Nº 101 U20DD que em por na terços de locação de Vexculos.

eta sa jato à Serra de Educação do Municipio de Mucambo CE. ta chair “st proceso, conforme especilicações

desired ao a Conplada Mucambo - CE, 0 de março de 023 - Franco Ori de meia Aguiar - Pregoeiro Presidente da CPI.

Vetado do Card - Prefira Municipal de Tasá -Secetarta de aractrutua e Servicos Pública CCom Especial de Licitação da Prfeina

Pato do a O DIOS, a ODOO rdias aber is Popoa e Ra Concomência Pública Nº 025/2023-CP. cujo.

Nip de amp par recção de Adequação sradas Vini PT JORGE, no Mania e TuiNCL, Wandebergue Paulino de

Goo or da E Comisndo Especial de Licitação, Taná-CÊ, 18 de fevereiro de ns.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 1554 167-7069 35, queda, 19 de fevereiro de 2025
PRESEITURA MUNICIZAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

o sectaa de said, rat o) els) rosca toma mico quesala Pb do “63 O co maço do Gta era endereço” metaTg ren iga om egos 20218 Go Reg de preçofo cel Sã do Pow (canto, Haas e jeep trdos Pu Pa Mia e Sal: parse ecsiáade 416 tuoni sanção expanda de Doado rap PIDETERE O Eta ts rs,lr tor obs no endereço Stênio: atom misecniapa comom al erteeo” Se a pra, Ear
o com

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA
ração emo se spams

MEO E VEget d Co
raro Dt amsão A GisTho De reço e asas an 1301

sé so pão, Bonn qr MON do Meio de nte Proceno
dO Cação Pis jam ae rena e prgeno à
Rapida TR a is rs de ão Era
Ea a cena de docânto sera pro Ur de Te de E dore ope ce ar E CEE AP de
FE SáPeida eDo data en Sie fasesEE Ci a de pi aET EE
a o li çoE op pçFERA ie paia eaiEagare rms ns Rice do egest, Fundamento Legal Bê de (aE ia e Dea E li de E
Ordecados do o ecra e to Soco defogao asa ria cê een Than" ta vens de

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS.
Asa De cação

ereção KTRÔNICO Nº 259462025Err a cn Hi
Esta Pede ias Si iria
Sé da ao ER lt e oEragon Saad reEai a to Oo ocSPA e Vad pr geo, trio Se nan ao pe dêER o O negao a[E

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
“so oe momorocação E nouoxação
cOcORBÊNCIAELTRÔNCA Nº 2/1251

Ie, Merci « Aeustação frscesmento utatane. Conconéncatória NETO TE, e, acre a e acd, Ma mc pilar sa o TOR Como Sd
hard Pope pesar ace deSED eE o e ao nesan ns ia

de frança Uruana, Apoeesta E

Pao daag ve Dep
Anso bi HomoLocaçÃo E aivocação

coNcoRaéNcIA RETRÔNICA Mo 2r24/12192
Eee taço Tfitaia! Eoncotênos Clrônea Ne 2mzt 12192
ro Ms O de aa + ERG

EEN lar o] de 8 550308 um mi, trezento netos aumentos

Dosanção: O dest ds fr, ars onto elc constam de itsCopos 8 Tot de Uniões da TIC Var Rca de Eambliia 1C

conconagnea ELeRÔNcA he mosfazasa
hlgamento. Mener Praça Gabotesão de et de ençãa puts! eta! (CAS) co pa Psed Maça e RS Cr mo de oa, cornSons os SS pesa de cat amet beu a a
rotas era e e Qt do E di ma de BS col ode sr ãoao É ec su cmprs ga Crordenação de Loto CoteTES Ed rn, 18, Cr, orcs 8

Hasse, 28 de faro de 2025
REA cp surS aisgen de Loma

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
asa e sencação

enaaão LEMON e 5/82 - seoue
Muni de Inn, atada da Como de Copatção da Pretaic de Ra Me DO AE Dc rtbed o Dies ação SO ent no PALA TRÊSOS SE Pta o ova de Tings, ndo a e ta

Reuniões de Peas preto de Sen cr, essa redeA de dad ca Men Cx fra Pi fas co que ande se ARr a a 5 a Sor e o so vo delE do a da de GE ação Esta 1 rec e coção deo só 1 agi ds iomaçõ! de ai
Isin 18 do reto de a

et de Cotação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

A TÃO 2 Eme 3 Era LAO SE
Gbps” ago de fra diana: Eparadas» sra sado nas unados deEr lg, Sn aós da Comin a Seta de Es do amei deTiga on arvore é dai Jos do Et Pinmeeçãolo Prgão He e 2024 12 Tre corn Com 3 LaSB 3 Te Te SS des one alem Vs do cost Got 15NÃO fan Gsi vê e Que 2 ir É de rs 2 mta
Cone CE Said AR, mero de Bee Rá
Mao nais. O ro de gana decoração de 2 (óç) mei cesa do Seat do onto, pode e rr a Pam 4 e 10 07d
Sid UR dr cs Pi pé LuMa ad 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
Asa Deconvocação

rrécão we tai
Ca a de Era da far Muncia e raio, or ermádi cea Secr Ecs 2557 So re dr St or Condado à rcanada aerea: SANS CAÇÃO DE BRNMEROS GÍNNCOS É TOLDOS DArea po E E 8 1a II: 06 em asa oa ga o ri da

Mag Hg Se Preços 230L ANOS: nando a rede da reeuaVital de Roca em cms a servos coatora a Rg O PçsSae presiso do dons err p. Hermés 6 setar e
Eua do mund; Comiderando cuz aus 08 aut preso Veto paraCd da Qt de a dentais atas «tr praca caca ao rãSa Seco à pepdsço ea Screra de Cata Cessão os atgs 20- 712
TESTA o rio nas da Geo Ed É NG) é al que decr
no no apena: errada ora crer da come rs Ce
Sela mea ema otindo ogiments Bsesd em uses ss nica
SUS Pré ren qu alo deco sinta lo rm ora e taçãonc e ctnd ai, Ca al om de Ei
Trad encara e ln ev repSa cet Cova cm Bat O 4 330 Gs EG e 6gn 5 Bco 6306 seara Imagamanto remanancats ru Ltsras pa empa, SAUDAÇÃO DE TRNACROS CUMOS E TOLOS ORPO a NA GR a So da Pragã º 2007 PE paraem, pa de Ot] Mo, tda oe açãa de hatção epae ES Brg SHAPE cio queima Fcpcemeno tesCoats na 6 a neto de Pr 05 STARS ps one da es

So A DAS LR
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

Ao DE Moisão A peisrao 0 Paços he 1/asaéoco Et peco Sa dA e, erei CS Re ini ieE Rd RCAfeia aa cod
Pe Qdo PO ARES E VET ONTROS Ses TIA GiNo aso Rio ra mor de RÉ 3.256 0589, focado bene da ta de

E

at



DEPUTADO
TRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s)
sítio(s) eletrônico, o aviso de Pregão nº 2025.02.18.1, na forma Eletrônica, na forma
do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado
com o inciso IV do $ 1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de
2011, nos termos abaixo: —

AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SECRETARIA DE
SAUDE , torna público que realizará as 09:00 do dia 07 de março de 2025, no
endereço - eletrônico — https://comprasm2atecnologiacom.br, Pregão nº
202502181. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE INSUMOS (MEDICAMENTOS, FRALDAS E LEITES) PARA SEREM
DISTRIBUIDOS JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA SUPRIR A
NECESSIDADE DA REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA E ATENÇÃO ESPECIALIZADA DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE. Edital e seus anexos à disposição na Comissão
de Licitação, no endereço: Avenida dos Três Poderes, S/N, Centro, Deputado Irapuan
Pinheiro e no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia com.br
Informações pelo email: icita.irapuanQ gmail.com.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 20 de fevereiro de 2025

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAM PINHEIRO

(88) 3558-1218.
12,484.103/0001-91 | EMAIL: pdipadm gmail.com


